
МУНИЦИПАЛЬНОЕ. АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕН1ИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 105
350053, Российская Федерация, Краснодарский край, город Краснодар

улица Западный Обход, д. 22/1, тел.: (861) 992-84-88, (861) 992-27-18,
e-mail: school 105@kubannet.ru

П Р И К А З
«01» марта 2025 г. № 84 - Г1

г. Краснодар

Об утверждении перечня документации, подготовка которой осуществляется
педагогическими работниками при реализации основных образовательных программ

в МАОУ СОШ № 105

В соответствии с частью 6.1 статьи 47 Федерального закона от 29 декабря 2012 г.
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации, пунктом 1 и подпунктом 4.2.52(6)
пункта Положения о Министерстве просвещения Российской федерации, утвержденного
постановлением Правительства Российской Федерации от 28 июля 2018 г. № 884, приказом
министерства просвещения Российской Федерации от 06 ноября 2024 г. № 779 «Об
утверждении перечня документов, подготовка которых осуществляется педагогическими
работниками при реализации основных общеобразовательных программ, образовательных
программ среднего профессионального образования» (зарегистрировано в Минюсте России
04.12.2024 № 80454), приказываю:

1. Утвердить следующий перечень документации, подготовка которой осуществляется
педагогическими работниками при реализации основных общеобразовательных
программ:
- рабочая программа учебного предмета, учебного курса (в том числе внеурочной
деятельности), учебного модуля;
- журнал учета успеваемости;
- журнал внеурочной деятельности (для педагогических работников, осуществляющих
внеурочную деятельность;
- план воспитательной работы (для педагогических работников, осуществляющих
функцию классного руководства);
- характеристика на обучающегося (но запросу, для педагогических работников,
осуществляющих функцию классного руководства).

2. Ознакомить иод подпись с перечнем документации, подготовка которой осуществляется
педагогическими работниками при реализации основных общеобразовательных
программ педагогических работников МАОУ СОШ № 105.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 105 Т.В. Ищенко


		МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №105




